Территориальная избирательная комиссия муниципального района

Татышлинский район Республики Башкортостан

Р Е Ш Е Н И Е

«19» августа 2019 г.  № 211/1

О выбытии кандидата в депутаты Совета сельского поселения
Новотатышлинский сельсовет муниципального района Татышлинский

район Республики Башкортостан XXVIII созыва по одномандатному
избирательному округу №8 Зидымышева Вилиса Алексеевича

В соответствии с п.3.1 статьи 56 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах территориальная избирательная комиссия муниципального района
Татышлинский район Республики Башкортостан

РЕШИЛА:

1. Признать выбывшим кандидатом в депутаты Совета сельского

поселения Новотатышлинский сельсовет муниципального района
Татышлинский район Республики Башкортостан XXVIII созыва по
одномандатному избирательному округу №8 Зидымышева Вилиса
Алексеевича, 9.07.1970 года рождения выдвинутого в порядке
самовыдвижения в связи со смертью.

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную
комиссию №2956 для сведения и учёта в работе.

3. Обнародовать настоящее решение на сайте администрации МР
Татышлинский район в разделе «Территориальная избирательная комиссия».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
секретаря комиссии Мухаметшина Р.М.

Председатель заседания                                                           Р.Р. Муфтахов

Секретарь заседания                                                                 Р.М. Мухаметшин